

Lease Point ApS

CVR-nr. 34 21 82 85

Ewaldsvej 30
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 2017/18

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på ordinære generalforsamling den 20. november 2018

Dirigent Kristian Pryds

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING	2
LEDELSESBERETNING	3
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	4

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet

Selskabet primære formål er detailhandel og flexleasing af personbiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 11 tkr. Årets resultat er som forventet.

For kommende regnskabsperiode forventes et nul resultat.

Økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening eller ved konvertering af gæld til selskabskapital. Indtil selskabskapitalen er reetableret har ledelsen besluttet, at der ikke påtages forpligtelser, som selskabet ikke har midler til at honorere.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision. Selskabet opfylder stadig betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		11.276	18.883
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger		0	-20.724
Resultat af primær drift		11.276	-1.841
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-1	-30
Ordinært resultat før skat		11.275	-1.871
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.275	-1.871
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		11.275	-1.871
		11.275	-1.871

ÅRSRAPPORT

Balance 30. juni

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.070	21.387
Omsætningsaktiver i alt		1.070	21.387
AKTIVER I ALT		1.070	21.387
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-213.207	-224.482
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-133.207	-144.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.277	127.277
Anden gæld		0	38.592
Gældsforpligtelser i alt		134.277	165.869
PASSIVER I ALT		1.070	21.387
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	2		
Økonomiske forhold	3		

ÅRSRAPPORT

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	0
Øvrige omkostninger til social sikring	0	0
Modtagne refusioner	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen medarbejdere ansat.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.
Ingen.

3 Økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Egenkapitalen forventes retableret ved egen indtjening. Selskabet vil ikke påtage sig forpligtelser, som ikke kan indfries.